
Rhythmische 

Sportgymnastik

Regionalmeisterschaft 

Süd

WK Einzel

Dahn / PF

12.-13. April 2014

Startliste

Lfd. Start- Name Vorname Verein LTV

Nr. Nr.

     SWK   Schüler-Wettkampfklasse AK 10-12 13.04.2014   

Riege 1    

1 1 Frank Chanthal Hainsberger SV e. V. SC ohne  

2 2 Quint Anastasia TV Alzey RH  Reifen

3 3 Papadopoulos Melina SSC Karlsruhe BA   Keulen

4 4 Jaufmann Michelle TG 1859 Schwenningen e.V. SW ohne  

5 5 Huthmann Judith TV Ober-Ramstadt HE  Reifen

6 6 Weinöhl Charlotte TV Alzey RH   Keulen

7 7 Köstlinger Alina ASV Cham 1863 BY ohne  

8 8 Gorte Alexandra Coblenzer TG 1880 e.V. MR  Reifen

9 9 Herdt Darja TV Lahr BA   Keulen

10 10 Malsam Emilie TG 1859 Schwenningen e.V. SW ohne  

11 11 Bechler Maria TSG Kassel-Niederzwehren HE  Reifen

12 12 Drienovsky Lea SV Obertraubling e.V. BY   Keulen

13 1 Frank Chanthal Hainsberger SV e. V. SC  Reifen

14 2 Quint Anastasia TV Alzey RH   Keulen

15 3 Papadopoulos Melina SSC Karlsruhe BA ohne  

16 4 Jaufmann Michelle TG 1859 Schwenningen e.V. SW  Reifen

17 5 Huthmann Judith TV Ober-Ramstadt HE   Keulen

18 6 Weinöhl Charlotte TV Alzey RH ohne  

19 7 Köstlinger Alina ASV Cham 1863 BY  Reifen

20 8 Gorte Alexandra Coblenzer TG 1880 e.V. MR   Keulen

21 9 Herdt Darja TV Lahr BA ohne  

22 10 Malsam Emilie TG 1859 Schwenningen e.V. SW  Reifen

23 11 Bechler Maria TSG Kassel-Niederzwehren HE   Keulen

24 12 Drienovsky Lea SV Obertraubling e.V. BY ohne  

25 1 Frank Chanthal Hainsberger SV e. V. SC  Keulen

26 2 Quint Anastasia TV Alzey RH ohne  

27 3 Papadopoulos Melina SSC Karlsruhe BA  Reifen

28 4 Jaufmann Michelle TG 1859 Schwenningen e.V. SW   Keulen

29 5 Huthmann Judith TV Ober-Ramstadt HE ohne  

30 6 Weinöhl Charlotte TV Alzey RH  Reifen

31 7 Köstlinger Alina ASV Cham 1863 BY   Keulen

32 8 Gorte Alexandra Coblenzer TG 1880 e.V. MR ohne  

33 9 Herdt Darja TV Lahr BA  Reifen

34 10 Malsam Emilie TG 1859 Schwenningen e.V. SW   Keulen

35 11 Bechler Maria TSG Kassel-Niederzwehren HE ohne  

36 12 Drienovsky Lea SV Obertraubling e.V. BY  Reifen
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37 13 Mathis Emelie TV Rehlingen 1923 SL ohne  

38 14 Kunz Angelina ASV Cham 1863 BY  Reifen

39 15 Wegmann Thalia TV Dahn 1910 e. V PF   Keulen

40 16 Bossauer Emily SF Höhr-Grenzhausen e.V. MR ohne  

41 17 Caretto Stella SSC Karlsruhe BA  Reifen

42 18 Müller Marie TSV Mommenheim RH   Keulen

43 19 Laubersheimer Clara Hainsberger SV e. V. SC ohne  

44 20 Kanz Lea TV Bochingen e.V. SW  Reifen

45 21 Hahn Diana TSG Kassel-Niederzwehren HE   Keulen

46 22 Engelmann Kristina SF Höhr-Grenzhausen e.V. MR ohne  

47 23 Jülly Meline TB 1889 Oppau PF  Reifen

48 24 Lacher Paticia SSC Karlsruhe BA   Keulen

49 13 Mathis Emelie TV Rehlingen 1923 SL  Reifen

50 14 Kunz Angelina ASV Cham 1863 BY   Keulen

51 15 Wegmann Thalia TV Dahn 1910 e. V PF ohne  

52 16 Bossauer Emily SF Höhr-Grenzhausen e.V. MR  Reifen

53 17 Caretto Stella SSC Karlsruhe BA   Keulen

54 18 Müller Marie TSV Mommenheim RH ohne  

55 19 Laubersheimer Clara Hainsberger SV e. V. SC  Reifen

56 20 Kanz Lea TV Bochingen e.V. SW   Keulen

57 21 Hahn Diana TSG Kassel-Niederzwehren HE ohne  

58 22 Engelmann Kristina SF Höhr-Grenzhausen e.V. MR  Reifen

59 23 Jülly Meline TB 1889 Oppau PF   Keulen

60 24 Lacher Paticia SSC Karlsruhe BA ohne  

61 13 Mathis Emelie TV Rehlingen 1923 SL  Keulen

62 14 Kunz Angelina ASV Cham 1863 BY ohne  

63 15 Wegmann Thalia TV Dahn 1910 e. V PF  Reifen

64 16 Bossauer Emily SF Höhr-Grenzhausen e.V. MR   Keulen

65 17 Caretto Stella SSC Karlsruhe BA ohne  

66 18 Müller Marie TSV Mommenheim RH  Reifen

67 19 Laubersheimer Clara Hainsberger SV e. V. SC   Keulen

68 20 Kanz Lea TV Bochingen e.V. SW ohne  

69 21 Hahn Diana TSG Kassel-Niederzwehren HE  Reifen

70 22 Engelmann Kristina SF Höhr-Grenzhausen e.V. MR   Keulen

71 23 Jülly Meline TB 1889 Oppau PF ohne  

72 24 Lacher Paticia SSC Karlsruhe BA  Reifen
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73 25 Hoyer Emily VfL 1990 Gera e.V. TH ohne  

74 26 Pfeifer Katharina TSG Kassel-Niederzwehren HE  Reifen

75 27 Vogelsang Alwina TV Lahr BA   Keulen

76 28 Tlusty Maxi-Kristin Hainsberger SV e. V. SC ohne  

77 29 Trampert Amely RSG Merzig e. V. SL  Reifen

78 30 Gajdar Susana TG Worms RH   Keulen

79 31 Wilhelm Anna-Sophie TV Dahn 1910 e. V PF ohne  

80 32 Bykov Ilona SSC Karlsruhe BA  Reifen

81 33 Wehrheim Renée TSV Mommenheim RH   Keulen

82 34 Moltschanov Jana TV 1898 Münster HE ohne  

83 35 Mongiovi Letizia TSV Schmiden 1902 e.V. SW  Reifen

84 36 Burkhart Valerie Sportgymnastik Dahner Felsenland PF   Keulen

85 25 Hoyer Emily VfL 1990 Gera e.V. TH  Reifen

86 26 Pfeifer Katharina TSG Kassel-Niederzwehren HE   Keulen

87 27 Vogelsang Alwina TV Lahr BA ohne  

88 28 Tlusty Maxi-Kristin Hainsberger SV e. V. SC  Reifen

89 29 Trampert Amely RSG Merzig e. V. SL   Keulen

90 30 Gajdar Susana TG Worms RH ohne  

91 31 Wilhelm Anna-Sophie TV Dahn 1910 e. V PF  Reifen

92 32 Bykov Ilona SSC Karlsruhe BA   Keulen

93 33 Wehrheim Renée TSV Mommenheim RH ohne  

94 34 Moltschanov Jana TV 1898 Münster HE  Reifen

95 35 Mongiovi Letizia TSV Schmiden 1902 e.V. SW   Keulen

96 36 Burkhart Valerie Sportgymnastik Dahner Felsenland PF ohne  

97 25 Hoyer Emily VfL 1990 Gera e.V. TH  Keulen

98 26 Pfeifer Katharina TSG Kassel-Niederzwehren HE ohne  

99 27 Vogelsang Alwina TV Lahr BA  Reifen

100 28 Tlusty Maxi-Kristin Hainsberger SV e. V. SC   Keulen

101 29 Trampert Amely RSG Merzig e. V. SL ohne  

102 30 Gajdar Susana TG Worms RH  Reifen

103 31 Wilhelm Anna-Sophie TV Dahn 1910 e. V PF   Keulen

104 32 Bykov Ilona SSC Karlsruhe BA ohne  

105 33 Wehrheim Renée TSV Mommenheim RH  Reifen

106 34 Moltschanov Jana TV 1898 Münster HE   Keulen

107 35 Mongiovi Letizia TSV Schmiden 1902 e.V. SW ohne  

108 36 Burkhart Valerie Sportgymnastik Dahner Felsenland PF  Reifen
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109 37 Hahn Emily SF Höhr-Grenzhausen e.V. MR ohne  

110 38 Friedrich Melinda TuG Leipzig e. V. SC  Reifen

111 39 Musienko Katerina TSV München 1860 BY   Keulen

112 40 Spadinger Hanna Sportgymnastik Dahner Felsenland PF ohne  

113 41 Unger Stefanie TV 1898 Münster HE  Reifen

114 42 Gorshkova Anastasiia TSV Schmiden 1902 e.V. SW   Keulen

115 43 Waibel Isabel TuS 1896 Meersburg BA ohne  

116 44 Klink Nicole TG Worms RH  Reifen

117 45 Bernhardt Kathrin TV Rehlingen 1923 SL   Keulen

118 46 Zeyn Carla TV 1898 Münster HE ohne  

119 47 Dinkel Daniela ASV Cham 1863 BY  Reifen

120 48 Bossauer Julia SF Höhr-Grenzhausen e.V. MR   Keulen

121 37 Hahn Emily SF Höhr-Grenzhausen e.V. MR  Reifen

122 38 Friedrich Melinda TuG Leipzig e. V. SC   Keulen

123 39 Musienko Katerina TSV München 1860 BY ohne  

124 40 Spadinger Hanna Sportgymnastik Dahner Felsenland PF  Reifen

125 41 Unger Stefanie TV 1898 Münster HE   Keulen

126 42 Gorshkova Anastasiia TSV Schmiden 1902 e.V. SW ohne  

127 43 Waibel Isabel TuS 1896 Meersburg BA  Reifen

128 44 Klink Nicole TG Worms RH   Keulen

129 45 Bernhardt Kathrin TV Rehlingen 1923 SL ohne  

130 46 Zeyn Carla TV 1898 Münster HE  Reifen

131 47 Dinkel Daniela ASV Cham 1863 BY   Keulen

132 48 Bossauer Julia SF Höhr-Grenzhausen e.V. MR ohne  

133 37 Hahn Emily SF Höhr-Grenzhausen e.V. MR  Keulen

134 38 Friedrich Melinda TuG Leipzig e. V. SC ohne  

135 39 Musienko Katerina TSV München 1860 BY  Reifen

136 40 Spadinger Hanna Sportgymnastik Dahner Felsenland PF   Keulen

137 41 Unger Stefanie TV 1898 Münster HE ohne  

138 42 Gorshkova Anastasiia TSV Schmiden 1902 e.V. SW  Reifen

139 43 Waibel Isabel TuS 1896 Meersburg BA   Keulen

140 44 Klink Nicole TG Worms RH ohne  

141 45 Bernhardt Kathrin TV Rehlingen 1923 SL  Reifen

142 46 Zeyn Carla TV 1898 Münster HE   Keulen

143 47 Dinkel Daniela ASV Cham 1863 BY ohne  

144 48 Bossauer Julia SF Höhr-Grenzhausen e.V. MR  Reifen
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